

**Arctech A/S**  
**CVR-nr. 30717813**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.11.2014

**Dirigent**

---

Navn: Torben Klausen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arctech A/S  
Papirfabrikken 24, 2. sal  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30717813  
Stiftet: 07.07.2007  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Bestyrelse**

Per Laustsen, formand  
Johannes Schmidt  
Torben Klausen

### **Direktion**

Torben Klausen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementar for Årstiderne Arkitekter P/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør et overskud på 303 t.kr. mod 3.939 t.kr. i 2012/13. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>201.368</b>	<b>16.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.808.609
Andre finansielle indtægter	1	202.807	19.217
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.071)</u>	<u>(2.165)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>403.104</b>	<b>3.842.161</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(100.600)</u>	<u>97.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>302.504</u></b>	<b><u>3.939.161</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		<u>(97.496)</u>	<u>3.939.161</u>
		<b><u>302.504</u></b>	<b><u>3.939.161</u></b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.593.760	4.138.359
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>97.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.593.760</u></b>	<b><u>4.235.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.593.760</u></b>	<b><u>4.235.359</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>4.593.760</u></u></b>	<b><u><u>4.235.359</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		3.029.863	3.127.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.529.863</b></u>	<u><b>4.227.359</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.297	0
Skyldig selskabsskat		3.600	0
Anden gæld		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>63.897</b></u>	<u><b>8.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>63.897</b></u>	<u><b>8.000</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>4.593.760</b></u></u>	<u><u><b>4.235.359</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.100.000	3.127.359	0	4.227.359
Årets resultat	0	(97.496)	400.000	302.504
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>3.029.863</b>	<b>400.000</b>	<b>4.529.863</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	202.807	19.217
	<u>202.807</u>	<u>19.217</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.071	2.165
	<u>1.071</u>	<u>2.165</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	3.600	0
Ændring af udskudt skat	97.000	(97.000)
	<u>100.600</u>	<u>(97.000)</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære aktier	11.000	1.100.000
	<u>11.000</u>	<u>1.100.000</u>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en international sambeskatning med Årstiderne Arkitekter Group A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet fungerer som komplementarselskab for Årstiderne Arkitekter P/S, CVR-nr. 35254897.

## Noter

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Årstiderne Arkitekter Holding A/S, Papirfabrikken 24, Silkeborg

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Årstiderne Arkitekter Group A/S, Papirfabrikken 24, Silkeborg